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Starptautiskais 20. bērnu un jauniešu tautu 
deju festivāls
29. jūnijs – 4. jūlijs 2011

Mērķi
Pasākuma mērķi ir: saglabāt Polijas nacionālo deju oriģinalitāti; popularizēt nacionālo kultūru sabiedrībā un izkopt cieņu pret tradīcijām. 
Kontakts starp poļu jauniešiem un bērniem un viņu vienaudžiem no citām valstīm palīdz vairāk iepazīt dzimteni, tās vēsturi un valodu, kā 
arī citu tautu kultūru, kas piedalās festivālā.

Programma
Starptautiskas bērnu un jauniešu deju kolektīvu sanāksmes ir organizētas ar mērķi paplašināt zināšanas par nacionālo kultūru un Polijas 
nacionālajām dejām, kas ir daļa no valsts kultūras. Sanāksmēm ir gan radoša, gan izglītojoša nozīme.
Sanāksmes sniedz kolektīviem iespēju prezentēt viņu radošos sasniegumus. Pastāv arī izdevība piedalīties konsultācijās ar profesionāļiem, 
kas novērtēs nacionālo deju pareizību (krakovjaks, polonēze, kujavjaks, mazurka, obereks). Kolektīvi prezentē krakovjaku un otru deju pēc 
izvēles, saņemot recenziju no profesionāļiem. Ja kolektīvs neprot dejot krakovjaku, tad tas prezentē divas citas nacionālās dejas, vai 
vismaz vienu no tām. Kalniešu deju kolektīvi prezentē kalniešu deju un „zbójnicki” deju (laupītāju deja). 
Kolektīvi, kas piedalās festivālā, izvirza vienu vai divus pārus kopīgai krakovjaka dejai, kas tiks apgūta festivāla sanāksmju laikā. Sniegums 
tiks prezentēts kolektīvu tikšanās laikā ar pilsētas valdes priekšsēdētāju, kā arī noslēguma koncertā. 

Vērtēšanas komisijas uzdevumi:
 Sadalīt kolektīvus pēc kategorijām;
 Vērtēt programmas un mūzikas instrumentu izvēli (grūtību gadījumā iespējams izmantot viena mūzikas instrumenta pavadījumu. 

Pieļaujama pieaugušo mūzikas grupu līdzdalība). Moderno instrumentu izmantošana nav atļauta. Deju kolektīvi, kas izmanto 
tradicionālo mūzikas grupu pavadījumu, tiek apbalvoti.

 Vērtēt deju horeogrāfiju un tērpus;
 Nodot piedāvājumus un informāciju deju skolotājiem un kolektīvu vadītājiem, kā arī vadīt radošās darbnīcas.

Komisija vērtēs priekšnesumus, saskaņā ar tālākminētajām kategorijām:
1. kategorija – prasmīgi radošie kolektīvi; Šie kolektīvi uzstāsies reģionālajos tautu tērpos. Viņu mūziku, dejas un dziesmas ir sagatavojuši 
profesionāļi. 
2. kategorija – stilizēti kolektīvi; Deju tērpi ir veidoti skatuves nolūkam. Ir atļauta radoša mūzikas, dziesmu un deju interpretācija. 

Vērtēšanas kritēriji:
Tiek vērtēta: programma, izvēle, dažādība un izpildījums; izmantotās folkloras līmenis un diapazons; dejas, mūzikas un dziesmu stilizācijas 
līmenis un raksturs; mūzikas un vokālais sniegums vai tā stilizācija – grupa, instrumenti; horeogrāfiskais sniegums, stilizācijas līmenis; 
tērpi, prezentācija un koptēls.
Ieteicamais uzveduma ilgums ir aptuveni 15 min. Katrai grupai jānosūta mums sava programma. Uzveduma laikā iespējams izmantot CD.

Balvas
Katrs kolektīvs saņemt diplomu par piedalīšanos. Labākie kolektīvi saņems balvas. Žūrija ir tiesīga lemt par balvu daudzumu un izmēriem, 
pamatojoties uz pasākumam atvēlētajiem līdzekļiem. Labākais kolektīvs saņems galveno balvu.

Organizēšanas jautājumi
Festivālā piedalās: poļu un ārzemju kolektīvi, kas iekļaus poļu nacionālo deju savā programmā. Kolektīvi piedalās arī pārējās festivāla 
programmas daļās. Kolektīvu ierašanās: 29.06 (trešdiena), pēcpusdienā (vakariņas); Kolektīvu aizbraukšana: 4.07 (pirmdiena), pēc 
brokastīm.Maksimālais dalībnieku skaits, ieskaitot vadītājus un autobusa šoferus, ir 35 personas.
Informācija par grupu, sasniegumi, programma un videokasete palīdzēs organizatoriem izvēlēties kolektīvus, kas piedalīsies festivālā. 
Katram kolektīvam jānosūta mums programma, iekļaujoties 50-20 minūtēs. Noslēguma uzvedums ilgst 5-10 minūtes. Videokasetes, 
programmas un citi materiāli par kolektīvu tiks atdoti pēc festivāla.
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Brauciens uz Starptautisko 20. bērnu un jauniešu 
tautu deju festivālu
Iesakām apmeklēt:
- Krakova - Polijas karaļu pilsētā. Apskates ekskursijas laikā izstaigāsim Tirgus laukumu, kas ir viens no lielākajiem 
Eiropas laukumiem, Marijas katedrāle ar Heinaja taures signālu, Sukonnices galerija, tirdziņi un kafejnīcas. No Tirgus 
laukuma dosimies pa majestātisks Karaļu ceļu uz Vāveles pilskalnu, poļu seno karaļu pili un atdusas vietu. Brīvais 
laiks vakariņām Krakovā. Vakarā iekārtojamies viesnīcā.
- Veļičkas sāls alas, kuru gaiss ir ļoti veselīgs. Veļičkas sāls alu (UNESCO mantojuma objekts) pazemes trase ir 2 
km gara un atrodas 64 līdz 125 m dziļumā zem zemes un ved caur 22 kambariem. 

Diena Norise Naktsmītne

1 Izbraukšana vakarā. Nakts ceļā

2 Diena ceļā caur Lietuvu, Poliju, pēcpusdienā ierodamies Polijā, festivāla norises vietā. Viesnīca Polijā

3 Dalība festivālā Viesnīca Polijā

4 Dalība festivālā

No festivāla brīvajā laikā, atbilstoši programmai, dalībniekiem tiks piedāvātas ekskursijas.

Viesnīca Polijā

5 Dalība festivālā Viesnīca Polijā

6 Dalība festivālā Viesnīca Polijā

7 Festivāla noslēgums Viesnīca Polijā

8 Brokastis, diena ceļā caur Poliju, Lietuvu. Vēlu vakarā atgriežamies mājās.
Objektu secība var tikt mainīta. Mundus Travels ir tiesības veikt atbilstošas cenu korekcijas. Ceļojuma cena var tik palielināta ES valstu PVN likmju izmaiņu gadījumā, atkarībā 
no degvielas cenas pieauguma un valūtas kursa svārstībām.
SVARĪGI !!!
Ceļotāja pasei ir jābūt derīgai pēc mājās atgriešanās datuma. Bērniem, kuri ceļo bez vecākiem, jāņem līdzi vecāku notariāli apstiprināta pilnvara un dzimšanas apliecība vai 
tās notariāli apstiprināta kopija. Bērniem, kuri ceļo ar vecākiem, jāņem līdzi dzimšanas apliecība vai tās notariāli apstiprināta kopija.
Latvijas pilsoņa pase, kas izdota laika posmā no 1992.gada 1.jūlija līdz 2002.gada 30.jūnijam nav derīga ceļošanai un ir jānomaina.

Ceļojuma cena 195 LVL, grupā 30 personas + 2 bezmaksas vietas
Cenā iekļauts: 
Komfortabls transportlīdzeklis visā maršrutā,
naktsmītnes Polijā ēdināšana festivāla laikā
Apdrošināšana ceļojuma laikā
pilsētu ekskursijas un aktivitātes no festivāla brīvajā laikā, saskaņā ar festivāla
programmu, 
latviski runājoša profesionāla ceļojuma vadītāja pakalpojumi, izdales materiālu pakete 
- sarunvaloda, pilsētu plāni, maršruta karte.

Cenā nav iekļauts:
Ieejas biļetes un maksas nac.parkos, izstādēs, objektos, dievnamos, sabiedriskā 
transporta biļetes un kartiņas, ja tūrists vēlas tās izmantot, vīzas citu valstu pilsoņiem, 
pusdienas un vakariņas, dzeramnaudas, citi personīgie izdevumi.
Papildus izdevumi
Ieejas biļetes

Piesakieties ceļojumam, iegūstiet papildinformāciju par šo un citiem Mundus Travels piedāvājumiem: pa tālruni
6721 77 90, 25 443 302, pa e-pastu mundus@mundustravels.com. 
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Daudz citu skolu ceļojumu atrodiet mājaslapā: http://mundustravels.com/mundus_skolam.htm!

Skolu ceļojumi: grupu braucieni klasēm un skolu grupām ar tematisku, izglītojošu vai izklaidējošu ievirzi 
(no autorūpnīcu līdz kristāla apstrādes darbnīcu, ģeoloģisku pārsteigumu - kalnu, aizu un šļūdoņu, 
pārsteidzošu safari parku, atrakciju parku, akvaparku apmeklējumiem)

Grupu ceļojumi pedagogiem un administrācijai (ar autobusu, avio)
Koncertceļojumi kolektīviem, ar piedalīšanos  pilsētu svētkos, festivālos un konkursos
Pasūtījuma ceļojumi uzņēmumiem, iestādēm, izglītības pārvaldēm (ar autobusu, avio)
Nezināmā Baltija - tuvi un ekonomiski grupu ceļojumi no 2 līdz 5 dienam
Pasaules kūrorti un pludmales par labākajām cenām no Baltijas operatoriem
Izdevīgi un ļoti kvalitatīvi Madeiras, Dominikānas, Kubas, Sardīnijas, Kabo Verde (Zaļā Raga salu), Brazīlijas un citu kūrortu lidojumu 
piedāvājumi ar mūsu pārstāvētajiem Vācijas operatoriem Olimar un Schauinsland
Dienesta ceļojumi un komandējumi, ātra un izdevīga uzņēmumu apkalpošana
SPA relaksācija un ārstēšana - Baltija, Čehija, Itālija, citas tālākas valstis
Ekonomiskie ceļojumi ar izdevīgu iepirkšanos 
Individuāli ceļojumi: ekonomiskas naktsmītņu un biļešu rezervācijas, vīzas, autonoma un ceļojumu programmu izveide
Starptautiskas vasaras nometnes un mācību nometnes MUNDUS CAMPS ārvalstīs
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